
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  29 листопада 2016 року                                                                                        № 07/20-16 

м.Бурштин 

 

 

 

Про затвердження Положення про 

фінансовий відділ   Бурштинської  

міської ради  у новій редакції 

 

 

 

            Розглянувши  нову редакцію Положення про фінансовий відділ Бурштинської міської 

ради, керуючись  пунктом 30 частини 1 статті 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи рекомендації комісій з 

питань гуманітарної політики, законності та етики,  міська рада  

вирішила: 
1. Затвердити Положення про фінансовий відділ  Бурштинської міської ради у новій редакції 

(положення додається). 

2. Доручити начальнику фінансового відділу  Бурштинської міської ради (О. Петровська) 

здійснити заходи з державної реєстрації нової редакції Положення про фінансовий відділ  

Бурштинської міської ради відповідно до чинного законодавства України. 

3. Підпункт 3.1 рішення міської ради від 17.12.2014  № 01/48-14 « Про утворення відділів 

Бурштинської міської ради: Освіти і науки; Культури, туризму і зовнішніх зв’язків; 

Фінансовий; Соціального захисту населення та затвердження положень про них», пункт 2 

рішення міської ради від 08.04.2015 № 11/53 – 15 «Про внесення змін в розділ 4 

«Керівництво відділу» Положення про фінансовий відділ Бурштинської міської ради» 

вважати такими, що втратили чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії міської ради 

з питань гуманітарної політики І. Мазур, першого заступника міського голови В. Гулика. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                    Роксолана Джура 


